
Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal
Portaria n 356/08

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e
alíneas da Lei Orgânica Municipal, 

Resolve:

Nomear as Comissões abaixo relacionadas com a incumbência
de proceder, nas respectivas repartições e sob a presidência do primeiro membro, ao
recebimento de equipamentos, bens, materiais e serviços em geral, objeto de licitação de que
trata o Art. 15, § 8º e Art. 73, incisos e alíneas da Lei Federal 8.666, que regulamenta o Art. 37,
inciso XXI, da Constituição Federal e institui normas para licitações e contratos da
Administração Pública:

Comissão 1 – Departamento de Administração
Sidnei José Custódio de Melo, RG 4.685.653-8 SSP PR
Júlio César Silveira RG 3.355.716-7 SSP PR
Sílvia Regina Mendes Simon, RG 6.121.032-6 SSP PR

Comissão 2 – Departamento de Obras, Viação, Serviços Urbanos e Públicos
Adauto Garanhani, RG N.º 5.264.515–8 SSP PR.
Juliano Domingues Vilas Boas RG. 7.702.509.0/PR
Alessandro De Matos, Rg N.º 9.117.459-6 PR

Comissão 3 – Departamento de Saúde
Martha de Oliveira Silveira RG N.º 5.322.347-8 Ssp Pr
Manuelito Mendes Velasque  RG.6.472.657.9/PR
André Aparecido dos Santos, RG 8.345.933-6 SSP PR

Comissão 4 – Departamento de Educação
Elaine Sibele de Paiva, RG N.º 6.975.792-8 Ssp Pr
Graziele de Souza Barbosa RG N.º 8.405.398–8 Pr
Edna Fátima de Souza Ribeiro RG 5.078.364-2 Ssp Pr

Publique-se.
Siqueira Campos, 9 de abril de 2008

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal


